

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 15/2024

uzavretý podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**dodatok**“)

Článok I

Zmluvné strany

1.1 **Objednávateľ** : **Mestská časť Bratislava - Karlova Ves**
sídlo : Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava
IČO : 00 603 520
štatutár : Dana Čahojová, starostka
DIČ : 2020919164
IČ DPH : nie je platiteľom DPH
bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK19 5600 0000 0018 0414 3001
(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

1.2 **Zhotoviteľ** : **Rivero s. r. o.**
sídlo : Klincová 35, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO : 50 690 736
štatutár : Mgr. Richard Vyhnálik, konateľ
DIČ : 2120433161
IČ DPH : SK2120433161
zápis : OR OS Mestského súdu III, oddiel Sro, vložka číslo 117142/B
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu len „**zmluvné strany**“)

Článok II

Úvodné ustanovenia

2.1 Zmluvné strany spolu uzavreli dňa 15. januára 2024 Zmluvu o dielo č. 15/2024, ktorá nadobudla účinnosť dňa 16. januára 2024 (ďalej len „**zmluva**“), na základe ktorej mal zhotoviteľ vykonať pre objednávateľa dielo s názvom: „**Rekonštrukcia nebytového priestoru Segnerova 1/B – II. etapa, Bratislava**“ (ďalej len „**dielo**“) spočívajúce v stavebných prácach na interiery budovy so súpisným číslom 6072 na Segnerovej 1/B v Bratislave, postavenej na pozemkoch registra “C” s parcelnými číslami 668/53 a 668/8,

v katastrálnom území Karlova Ves, ktorá je zapísaná na liste vlastníctva č. 2396, vedenom Okresným úrad Bratislava, katastrálny odbor.

2.2 Počas realizácie stavebných prác na diele sa zistila potreba minimálnych úprav jeho rozsahu pre jeho riadne dokončenie a to konkrétne:

a) navyiac práce spočívajú najmä v:

- injektáži muriva a zaizolovaní podľa technologických postupov, pretože pri realizácii stavebných prác sa zistilo vlhnutie muriva pod omietkami, pričom murivo neschne ani po vypratání priestoru a jeho sušení odvlhčovačom,
- dodaní predstenového systému pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií,
- prečistení kanalizácie, pretože kanalizácia je upchatá a začala vyvierat' do priestorov budovy,
- doplnení elektro skriň v dielňach na základe objednávateľa, pretože pôvodné neboli vybavené ističmi a prúdovými chráničmi;

b) práce menej spočívajú najmä v:

- nerealizácií demontáže telesa komína, pretože by sa tým mohla ohroziť statika stropu,
- nedodaní 1 kusu kuchynského drezu z dôvodu, že v budove sa nenachádza kuchynská linka.

2.3 Zmeny podľa ods. 2.2 tohto dodatku nepredstavujú podstatnú zmenu zmluvy a nijako ani nemenia jej charakter. Potreba doplnenia navyiac prác uvedená v ods. 2.2 písm. a) tohto dodatku vyplynula z okolností, ktoré objednávateľ nemohol ani pri vynaložení náležitej odbornej starostlivosti predvídat' a menej práce podľa ods. 2.2 písm. b) tohto dodatku objednávateľ zistil vďaka svojej odbornej starostlivosti, ktorú pri kontrole realizácie diela vykonal. Po pričítaní navyiac prác a odpočítaní menej prác podľa skutočných množstiev materiálov a prác zistených pri realizácii diela zhotoviteľom a dodržaní postupu podľa ods. 6.6 až 6.8 zmluvy a cien podľa výkazu výmer Prílohy č. 1 zmluvy, dochádza k zvýšeniu celkovej ceny za dielo dojednanej v zmluve o 4.319,84 EUR s DPH, pričom presný rozpis jednotlivých navyiac prác a prác menej vyplýva z príloh tohto dodatku.

Článok III

Predmet dodatku

3.1 Zmluvné strany sa týmto dodatkom dohodli, že zmluva sa mení takto:

- odsek 5.4 zmluvy sa nahrádza novým textom, ktorý znie:

„Celková cena za dielo predstavuje:

<i>cena bez DPH</i>	<i>:</i>	<i>136.704,2 EUR</i>
<i>DPH 20 %</i>	<i>:</i>	<i>27.340,84 EUR</i>
<i>celková cena vrátane DPH</i>	<i>:</i>	<i>164.045,04 EUR</i>

(slovom: jednošesťdesiatštyritisícštyridsaťpäť eur a štyri centy vrátane DPH) (ďalej len „**celková cena**“), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú, ktorá sa nemení ani v prípade zmeny sadzby DPH.“,

- v odseku 16.6 zmluvy sa Príloha č. 1 – rozpočet nahrádza novou Prílohou č. 1 – revidovaný rozpočet,
- v odseku 16.6 zmluvy na konci dopĺňa nová príloha a to Príloha č. 5 – rozpočet navyše prác.

Článok IV

Záverečné ustanovenia

- 4.1 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 4.2 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 – revidovaný rozpočet
 - Príloha č. 5 – rozpočet navyše prác.
- 4.3 Tento dodatok sa uzatvára v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých tri rovnopisy dostane objednávateľ a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. Vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatku porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi.

Objednávateľ:

V Bratislave dňa 26. 4. 2024

Zhotoviteľ:

V Bratislave dňa 22. 4. 2024

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Dana Čahojová, starostka



Rivero s. r. o.

Mgr. Richard Vyhnálik, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_002
Stavba: Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Rivero s.r.o.

IČO: 50690736
IČ DPH: SK2120433161

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mgr. Richard Vyhňálik

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			131 100,71
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	131 100,71	26 220,14
Cena s DPH v EUR			157 320,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

26.4.2024

Pečiatka



Dátum a podpis:

22.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024 002

Stavba: Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Miesto: Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Rivero s.r.o. Spracovateľ: Mgr. Richard Vyhnálik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		131 100,71	157 320,85
01	Navrhovaný stav - SO 01	57 859,29	69 431,15
02	Búracie práce - SO 01	11 313,67	13 576,40
03	Zdravotechnika - SO 01	15 450,83	18 541,00
04	Vykurovanie - SO 01	19 859,14	23 830,97
05	Elektoinštalácia - S...	25 980,10	31 176,12
06	Prípojka NN - SO 01	637,68	765,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

01 - Navrhovaný stav - SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Richard Vyhňálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50690736

IČ DPH:

SK2120433161

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

57 859,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	57 859,29	20,00%	11 571,86

Cena s DPH

v EUR

69 431,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

12. 4. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

01 - Navrhovaný stav - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

ingr. Richard
Váňanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 859,29

HSV - Práce a dodávky HSV	26 777,43
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	590,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 785,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	732,24
99 - Presun hmôt HSV	670,17
PSV - Práce a dodávky PSV	31 081,86
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 634,35
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 580,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 100,21
766 - Konštrukcie stolárske	3 569,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 599,65
771 - Podlahy z dlaždíc	5 097,38
781 - Obklady	4 886,70
784 - Maľby	6 613,91
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

01 - Navrhovaný stav - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Richard
Váňuš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 859,29

D HSV Práce a dodávky HSV 26 777,43

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 590,00

1	K	312275651.Sx	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 400 mm	m3	1,152	475,00	547,20
	W		"murivo hr. 400mm" 1,2*1,2*2*0,4		1,152		
	W		Medzisúččet		1,152		
	W		Súččet		1,152		

2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	1,076	39,78	42,80
	W		0,325*2,05+0,2*2,05		1,076		
	W		Medzisúččet		1,076		
	W		Súččet		1,076		

D 4 Vodorovné konštrukcie 0,00

3	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,000	141,93	0,00
4	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	0,000	9,91	0,00
5	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	0,000	3,85	0,00
6	K	411361821.Sa	Výstuž stropov doskových sprahovacie oceľové tyče M16 á=400mm hĺbka min. 100mm +lepidlo HILTY HY200A	sub.	0,000	285,00	0,00
7	K	411362441.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	0,000	9,73	0,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24 785,02

8	K	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	366,120	2,93	1 072,73
9	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	366,120	11,24	4 115,19
	W		"1.PP stropy" 51,51+9,46		60,970		
	W		"1.NP stropy"				
	W		8,48+5,11+1,19+1,19+1,6+9,43+10,23+10,23+13,76+78,46+1		305,150		
	W		5,23+61,85+9,81+10,91+55,41+1,27+1,3+5,18+4,51				
	W		Medzisúččet		366,120		
	W		Súččet		366,120		

10	K	611421311.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hrubých	m2	366,120	4,37	1 599,94
11	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	675,498	1,79	1 209,14
12	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	675,498	9,18	6 201,07
13	K	612421311.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	675,498	3,16	2 134,57
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	675,498	9,24	6 241,60
15	K	625255116.S	Styk podlahy a steny - butylová izolačná páska samolepiaca	m	202,060	4,81	971,91
	W		"1.01 miestnosť" 8,9		8,900		
	W		"1.02 miestnosť" (1,12+1,5)		2,620		
	W		"1.03 miestnosť" 2,25		2,250		
	W		"1.04 miestnosť" 0,85		0,850		
	W		"1.05 miestnosť" 2,8		2,800		
	W		"1.06 miestnosť" 12,6		12,600		
	W		"1.07 miestnosť" 6,5		6,500		
	W		"1.08 miestnosť" 2,6		2,600		
	W		"1.09 miestnosť" 12,5		12,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			"1.10 miestnosť" 33,9		33,900		
W			"1.11 miestnosť" (13,17+1,4)		14,570		
W			"1.12 miestnosť" (16,8+12,5)		29,300		
W			"1.13 miestnosť" 12		12,000		
W			"1.14 miestnosť" 15,4		15,400		
W			"1.15 miestnosť" 33,3		33,300		
W			"1.16 miestnosť" 2,27		2,270		
W			"1.17 miestnosť" 2,3		2,300		
W			"1.18 miestnosť" (2+2)		4,000		
W			"1.19 miestnosť" (1,7+1,7)		3,400		
W			Medzisúččet		202,060		
W			Súččet		202,060		
16	K	631312621.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 60 mm	m2	107,980	9,65	1 042,01
17	K	632452219.Sa	Zaslepenie podlahových vpustí	ks	5,000	14,25	71,25
W			5		5,000		
W			Súččet		5,000		
18	K	632452219.Sb	Vyčistenie a vyspravenie otvorov ventilátorov	ks	4,000	23,75	95,00
W			"1.PP" 4		4,000		
W			Súččet		4,000		
19	K	632452219.Sc	Vyspravenie podlahy po vybúraní stien	m2	2,148	14,25	30,61
W			"1.NP" (5,7+1,15)*0,15+2,8*0,4		2,148		
W			Súččet		2,148		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				732,24
20	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	366,120	2,00	732,24
D	99		Presun hmôt HSV				670,17
21	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	39,655	16,90	670,17
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 081,86
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 634,35
22	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	0,000	0,29	0,00
23	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,000	1 857,58	0,00
24	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,000	5,22	0,00
25	M	628320000100	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, s protiradónovou ochranou, Elastobit GG 40 Speed profile SBS, hornú vrstvu Elastobit PV 40 Speed	m2	0,000	5,96	0,00
26	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	16,840	13,62	229,36
W			"1.02 miestnosť" 5,11		5,110		
W			"1.03 miestnosť" 1,19		1,190		
W			"1.04 miestnosť" 1,19		1,190		
W			"1.05 miestnosť" 1,6		1,600		
W			"1.16 miestnosť" 1,27		1,270		
W			"1.17 miestnosť" 1,3		1,300		
W			"1.18 miestnosť" 5,18		5,180		
W			Súččet		16,840		
27	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	85,818	15,94	1 367,94
W			"1.02 miestnosť" 2,6*2,5		6,500		
W			"1.03 miestnosť" 4,5*2,5-0,7*2,02		9,836		
W			"1.04 miestnosť" 4,5*2,5-0,7*2,02		9,836		
W			"1.05 miestnosť" 5,6*2,5-0,7*2,02		12,586		
W			"1.16 miestnosť" 4,55*2,5-0,7*2,02*2-0,6*0,6		8,187		
W			"1.17 miestnosť" 4,63*2,5-0,7*2,02-0,6*0,6		9,801		
W			"1.18 miestnosť" 12,5*2,5-0,6*0,6-0,9*2,02		29,072		
W			Súččet		85,818		
28	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	2,47	37,05
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 580,29
29	K	722250010	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	súb.	2,000	24,05	48,10
W			"hydrant miestnosť 1.01 a 1.12" 1+1		2,000		
W			Súččet		2,000		
30	M	449150004500	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, hadica 30 m, skriňa 800x800x340 mm, plné dvierka, prúdnica	ks	2,000	691,28	1 382,56
31	K	725539000	M+D Hasiaci prístroj práškový 6kg, vrátane držiaku na stenu	ks	2,000	66,50	133,00
32	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,67	16,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		763	Konštrukcie - drevostavby				6 100,21
33	K	763116865	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.01 HB	m2	22,540	54,70	1 232,94
	W		"S1 -SDK hr.75mm" (0,8+0,8+1)*2,68+(1,4+1,8+2,1+0,8)*3,48		28,196		
	W		"odpočet otvorov" -0,7*2,02*4		-5,656		
	W		Medzisúččet		22,540		
	W		Súččet		22,540		
34	K	763116866	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami HABITO 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75, 3.40.02 HB	m2	61,760	57,33	3 540,70
	W		"S2 - SDK hr. 100mm" (2,65+5,345+3,9+1,45+2,3)*3,480+(2,65+2,65)*2,680+0,2*2,05		69,059		
	W		"odpočet otvorov" -0,9*2,02*3-0,9*2,05		-7,299		
	W		Medzisúččet		61,760		
	W		Súččet		61,760		
35	K	763116415a	Priečka SDK hr. 305 mm trojito opláštená doskami RFI 25 mm +2x12,5 akustická doska s tep. izoláciou, CW 100	m2	17,991	71,25	1 281,86
	W		"S3 - SDK hr. 300mm" 5,7*3,480		19,836		
	W		"odpočet otvorov" -0,9*2,05		-1,845		
	W		Medzisúččet		17,991		
	W		Súččet		17,991		
36	K	763161510	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoducho opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	2,210	10,59	23,40
	W		1,7*1,3		2,210		
	W		Súččet		2,210		
37	M	590110001100	Doska sadrokartónová GKBI vlhkovzdorná hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	0,796	5,29	4,21
	W		0,663*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		0,796		
	W		Súččet		0,796		
38	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	30,000	0,57	17,10
D		766	Konštrukcie stolárske				3 569,37
39	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	9,600	10,15	97,44
	W		"O01" (0,6+0,8)*2		2,800		
	W		"O02" (2,2+1,2)*2		6,800		
	W		Súččet		9,600		
40	M	611410000200.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 800x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	119,59	119,59
	W		"O01" 1		1,000		
	W		Súččet		1,000		
41	M	611410008900.S	Plastové okno dvojkridlové OS+fix, vxš 1200x2200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil (resp. podľa výberu investora)	ks	1,000	480,06	480,06
	W		"O01" 1		1,000		
	W		Súččet		1,000		
42	K	766662112.Sa	D+M dvere jednokrídlové otočné plné, výplň voština, požiarne odolnosť EW15D3/C3, rozmer 800x1970mm do oceľovej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán, protihluková úprava min 38 dB (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	W		"dvere 02/P" 1		1,000		
	W		Súččet		1,000		
43	K	766662112.Sb	D+M dvere dvojkridlové otočné, výplň voština, požiarne odolnosť EW15D3/C3, rozmer 1600x1970mm do oceľovej zárubne, dver. kríd.1/3 nepriehľadné presklenie, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	300,00	300,00
	W		"dvere 08/L" 1		1,000		
	W		Súččet		1,000		
44	K	766662112.Sc	D+M dvere jednokrídlové otočné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do oceľovej zárubne, dver. kríd.2/3 nepriehľadné presklenie, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	W		"dvere 07/L" 1		1,000		
	W		Súččet		1,000		
45	K	766662112.Sd	D+M dvere jednokrídlové otočné plné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do oceľovej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	W		"dvere 04/P" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	w		Súčet		1,000		
46	K	766662112.Se	D+M dvere jednokridlové otočné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do ocelevej zárubne, dver. kríd.2/3 nepriehľadné presklenie, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	2,000	142,50	285,00
	w		"dvere 01/L" 2		2,000		
	w		Súčet		2,000		
47	K	766662112.Sf	D+M dvere jednokridlové otočné plné, výplň voština, rozmer 600x1970mm do ocelevej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	2,000	142,50	285,00
48	K	766662112.Sg	D+M dvere jednokridlové otočné plné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do ocelevej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	2,000	142,50	285,00
	w		"dvere 03/P" 2		2,000		
	w		Súčet		2,000		
49	K	766662112.Sh	D+M dvere jednokridlové otočné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do ocelevej zárubne, dver. kríd.2/3 nepriehľadné presklenie, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	w		"dvere 06/L" 1		1,000		
	w		Súčet		1,000		
50	K	766662112.Si	D+M dvere jednokridlové otočné plné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do ocelevej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	w		"dvere 03/L" 1		1,000		
	w		Súčet		1,000		
51	K	766662112.Sj	D+M dvere jednokridlové otočné plné, výplň voština, rozmer 600x1970mm do ocelevej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	w		"dvere 04/L" 1		1,000		
	w		Súčet		1,000		
52	K	766662112.Sk	D+M dvere jednokridlové otočné plné, výplň voština, rozmer 600x1970mm do ocelevej zárubne, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	2,000	142,50	285,00
	w		"dvere 05/P" 2		2,000		
	w		Súčet		2,000		
53	K	766662112.Sl	D+M dvere jednokridlové otočné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do ocelevej zárubne, dver. kríd.2/3 nepriehľadné presklenie, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	2,000	142,50	285,00
	w		"dvere 08/P" 2		2,000		
	w		Súčet		2,000		
54	K	766662112.Sm	D+M dvere jednokridlové otočné, výplň voština, rozmer 800x1970mm do ocelevej zárubne, dver. kríd.2/3 nepriehľadné presklenie, vrátane kovania, bez prahu, okopový plech z oboch strán (viď. výpis prvkov PSV)	ks	1,000	142,50	142,50
	w		"dvere 05/L" 1		1,000		
	w		Súčet		1,000		
55	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	7,96	15,92
	w		"O01" 2		2,000		
	w		Súčet		2,000		
56	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	1,224	16,70	20,44
57	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	14,01	28,02
	w		"O02" 2		2,000		
	w		Súčet		2,000		
58	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	4,488	16,70	74,95
59	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	0,52	10,45
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 599,65
60	K	767211112.Sq	D+M oceľových schodov rovných vrátane zábradlia a zinkovania (viď. výkaz PSV)	sub.	1,000	1 425,00	1 425,00
	w		"Z01" 1		1,000		
	w		Súčet		1,000		
61	K	767995157.S	Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov hmotnosti nad 5 do 10 kg/m	m	4,600	13,49	62,05
	w		"miestnosť 1.09 oceľ 140/65" 2,3*2		4,600		
	w		Súčet		4,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	133840001100.S	Tyč oceľová prierezu U 140 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,075	1 099,97	82,50
63	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	35,000	0,86	30,10
D 771			Podlahy z dlaždíc				5 097,38
64	K	771411014.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 200 x 100 mm	m	99,970	4,25	424,87
	W		"0.01 miestnosť" 0		0,000		
	W		"0.02 miestnosť" 13,1-0,9		12,200		
	W		"1.01 miestnosť" 8,9-0,9*2-1,7		5,400		
	W		"1.02 miestnosť" (4,8+1,12)-0,7*2-0,8-0,9		2,820		
	W		"1.06 miestnosť" 12,6-0,9		11,700		
	W		"1.07 miestnosť" 13-0,9		12,100		
	W		"1.08 miestnosť" 13-0,9		12,100		
	W		"1.09 miestnosť" 19,6-0,9*4		16,000		
	W		"1.10 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.11 miestnosť" 17,1-1,1		16,000		
	W		"1.12 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.13 miestnosť" 12+1,45-0,9*2		11,650		
	W		"1.14 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.15 miestnosť" 0		0,000		
	W		Súčet		99,970		
65	M	597640001200.S	Obkladačky keramické pórovinnové jednofarebné hladké l xv 200x100 mm	m2	10,197	12,60	128,48
	W		99,97*0,102 "Prepočítané koeficientom množstva		10,197		
	W		Súčet		10,197		
66	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	107,980	21,00	2 267,58
	W		"0.01 miestnosť" 0		0,000		
	W		"0.02 miestnosť" 9,46		9,460		
	W		"1.01 miestnosť" 8,48		8,480		
	W		"1.02 miestnosť" 5,11		5,110		
	W		"1.03 miestnosť" 1,19		1,190		
	W		"1.04 miestnosť" 1,19		1,190		
	W		"1.05 miestnosť" 1,6		1,600		
	W		"1.06 miestnosť" 9,43		9,430		
	W		"1.07 miestnosť" 10,23		10,230		
	W		"1.08 miestnosť" 10,23		10,230		
	W		"1.09 miestnosť" 13,76		13,760		
	W		"1.10 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.11 miestnosť" 15,23		15,230		
	W		"1.12 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.13 miestnosť" 9,81		9,810		
	W		"1.14 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.15 miestnosť" 0		0,000		
	W		"1.16 miestnosť" 1,27		1,270		
	W		"1.17 miestnosť" 1,3		1,300		
	W		"1.18 miestnosť" 5,18		5,180		
	W		"1.19 miestnosť" 4,51		4,510		
	W		Medzisúčet		107,980		
	W		Súčet		107,980		
67	M	597740001110.S	Dlaždice keramické, l xv x hr 600x600x9 mm, gresové glazované	m2	110,140	19,75	2 175,27
	W		107,98*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		110,140		
	W		Súčet		110,140		
68	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	30,000	3,37	101,18
D 781			Obklady				4 886,70
69	K	781441023.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x400 mm	m2	85,818	37,56	3 223,32
	W		"1.02 miestnosť" 2,6*2,5		6,500		
	W		"1.03 miestnosť" 4,5*2,5-0,7*2,02		9,836		
	W		"1.04 miestnosť" 4,5*2,5-0,7*2,02		9,836		
	W		"1.05 miestnosť" 5,6*2,5-0,7*2,02		12,586		
	W		"1.16 miestnosť" 4,55*2,5-0,7*2,02*2-0,6*0,6		8,187		
	W		"1.17 miestnosť" 4,63*2,5-0,7*2,02-0,6*0,6		9,801		
	W		"1.18 miestnosť" 12,5*2,5-0,6*0,6-0,9*2,02		29,072		
	W		Súčet		85,818		
70	M	597640001510.S	Obkladačky keramické l xv x hr 600x300x9 mm	m2	87,534	18,46	1 615,88
	W		85,818*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		87,534		
	W		Súčet		87,534		
71	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	1,90	47,50
D 784			Maľby				6 613,91
72	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 278,915	1,31	1 675,38
73	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	206,792	0,15	31,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	497,633	1,21	602,14
75	K	784422271	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	706,003	2,81	1 983,87
76	K	784459251	Malby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	542,407	4,28	2 321,50
	W		"0.01 miestnosť" 46,4*2,225-0,9*2,05-1*0,4*3		100,195		
	W		"0.02 a 0.03 miestnosť" 13,1*2,225-0,9*2,05-1*0,4		26,903		
	W		"1.10 miestnosť" 39,6*3,48-2,4*2,1*3-2,4*0,7-2*2,53-1,75*2,05-0,9*2,05		110,516		
	W		"1.11 miestnosť" (13,17+1,4+0,2+2,3)*3,480-2,4*0,7-1,1*2,05		55,469		
	W		"1.12 miestnosť" (16,8+12,5+2,3+1,45)*3,48-1,75*2,05-0,6*0,8-2,4*0,9-2,4*3,05-0,9*2,05		99,622		
	W		"1.13 miestnosť" (12+1,45)*3,48-0,9*2,05*2-0,9*2,02-0,9*2,05		39,453		
	W		"1.14 miestnosť" 15,4*2,68-0,9*2,05-2,2*1,2		36,787		
	W		"1.15 miestnosť" 33,3*2,68-0,9*2,02*3-2,2*1,2-0,7*2,02-2,4*1,1*3		71,816		
	W		"1.16 miestnosť" (2,27+1,275+1)*0,18		0,818		
	W		"1.17 miestnosť" (2,3+1+1,3)*0,18		0,828		
	W		Medzisúčet		542,407		
	W		Súčet		542,407		
D	VP		Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

02 - Búracie práce - SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Richard Vyhnálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50690736

IČ DPH:

SK2120433161

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 313,67

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 313,67	20,00%	2 262,73

Cena s DPH

v EUR

13 576,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt: **02 - Búracie práce - SO 01**

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rivero s.r.o.

Spracovateľ: **ING. RICHARD**
VAJČEK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 313,67

HSV - Práce a dodávky HSV

11 077,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 077,78

PSV - Práce a dodávky PSV

235,89

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

57,00

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

97,92

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

80,97

VP - Práce navyč

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

02 - Búracie práce - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Richard
Váňanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 313,67

D HSV Práce a dodávky HSV 11 077,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 077,78

1	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	97,171	2,33	226,41
	W		"1.PP" (0,4+0,3)*2,225		1,558		
	W		"1.NP"				
	W		(3,45+2,65+0,325+0,75+5,7+1,15+2,55+2,3+2,85)*3,480+(1,1+2,65+2,85+1,3+1,2+2,2)*2,680		105,887		
	W		"odpočet vnútor. otvorov hr. do 150mm" - (0,7*2,02+0,8*2,05+1*2,05)-(0,8*2,05+0,7*2,05*2+1,1*0,6)		-10,274		
	W		Súčet		97,171		
2	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,185	30,33	126,93
	W		"1.PP murívo hr. 250mm" 0,9*2,225*0,25		0,501		
	W		"1.NP murívo hr. 300mm" 1,70*0,3*3,480		1,775		
	W		"1.NP murívo hr. 400mm" 2,8*0,4*3,480		3,898		
	W		"odpočet vnútor. otvorov" -0,9*2,05*0,3-1,750*2,05*0,4		-1,989		
	W		Súčet		4,185		
3	K	962032314.S	Búranie komína na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	5,438	34,70	188,70
	W		"komínové teleso" 1,2*2,85*(2,68+0,5)/2		5,438		
	W		Súčet		5,438		
4	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	0,980	50,30	49,29
	W		"B18 schodisko" 1,4*0,7		0,980		
	W		Súčet		0,980		
5	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	76,310	2,63	200,70
	W		"B17 - 1.NP"				
	W		(7,38+7,5+5,63+4,8+9,43+4,16+5,7+3+2,75+1,2+0,96+0,96)+(6,6+1,75+1,62+1,75+1,62+9,5)		76,310		
	W		Súčet		76,310		
6	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	4,000	1,03	4,12
	W		"B13" 1+2+1		4,000		
	W		Súčet		4,000		
7	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	4,020	9,42	37,87
	W		"B13" 0,8*0,6*1+1,2*1,2*2+1,1*0,6*1		4,020		
	W		Súčet		4,020		
8	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,83	13,28
	W		"B08" 8		8,000		
	W		"B09" 6		6,000		
	W		"B10" 2		2,000		
	W		Súčet		16,000		
9	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	26,260	26,92	706,92
	W		"B08" 0,9*2,02*8		14,544		
	W		"B09" 0,7*2,02*6		8,484		
	W		"B10" 0,8*2,02*2		3,232		
	W		Súčet		26,260		
10	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,50	1,50
	W		"B11" 1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
11	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,131	20,20	63,25
	W		"B11" 1,550*2,02*1		3,131		
	W		Súčet		3,131		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	978020141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 25 %, -0,01200t	m2	358,260	3,74	1 339,89
	W		"B07 - strop 1.PP" 51,51+7,2+1,07+0,63		60,410		
			"B07 - strop 1.NP"				
	W		(61,8+7,38+7,5+27,37+3,07+66,6+5,63+4,8+9,43+4,16+5,7+3+2,75+1,2+0,96+0,96)+(6,6+1,75+1,62+1,75+1,62+51,8+10,9+9,5)		297,850		
	W		Súčet		358,260		
13	K	978021141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 25 %, -0,01200t	m2	584,010	2,49	1 454,18
14	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	7,665	4,78	36,64
	W		"B06" (1,2*2+0,9*2)*2,225-0,8*2,1		7,665		
	W		Súčet		7,665		
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	58,867	15,70	924,21
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	588,670	0,48	282,56
	W		58,867*10 "Prepočítané koeficientom množstva"		588,670		
	W		Súčet		588,670		
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	58,867	12,63	743,49
18	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	294,335	1,42	417,96
	W		58,867*5 "Prepočítané koeficientom množstva"		294,335		
	W		Súčet		294,335		
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	58,867	63,65	3 746,88
20	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3	ks	3,000	171,00	513,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				235,89
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				57,00
21	K	722250000.Sq	Demontáž hydrantového systému	súb.	1,000	57,00	57,00
	D	731	Ústredné kúrenie - kotolne				0,00
22	K	731310813.S	Demontáž ventilátora pre umelý ťah kotla s výkonom nad 2326 do 3489 kW, -0,94000t	ks	0,000	26,68	0,00
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				97,92
23	K	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	34,599	2,83	97,92
	W		"B01" 11,15*2,225		24,809		
	W		"B02" 4,4*2,225		9,790		
	W		Súčet		34,599		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				80,97
24	K	767590830.S	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, vr. roštu -0,02000t	m2	1,860	16,93	31,49
	W		"B19 - podlaha" 1,55*1,2		1,860		
	W		Súčet		1,860		
25	K	767722812.S	Demontáž mreží zvaraných, -0,01800t	m2	3,045	16,25	49,48
	W		"B14 - mreža" 1,45*2,1		3,045		
	W		Súčet		3,045		
	D	VP	Práce navyč				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

03 - Zdravotechnika - SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Richard Vyhňálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50690736

IČ DPH:

SK2120433161

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 450,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 450,83	20,00%	3 090,17

Cena s DPH

v EUR

18 541,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt: **03 - Zdravotechnika - SO 01**

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rivero s.r.o.

Spracovateľ: ing. Richard Váberčík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 450,83

HSV - Práce a dodávky HSV	908,55
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	451,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	456,98
PSV - Práce a dodávky PSV	14 542,28
713 - Izolácie tepelné	532,55
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 163,07
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	5 434,64
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	257,66
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	6 834,30
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	320,06
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

03 - Zdravotechnika - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

mgr. RICHARD
VÁŽNÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 450,83

D HSV Práce a dodávky HSV 908,55

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 451,57

1	K	346234311.S	Zamurovanie rýh na maltu MVC 25 do š.150 mm	m	18,700	16,66	311,54
2	K	612453521.S	Omiетка rýh v stenách maltou cementovou šírky rýhy do 150 mm hladená drev.hladidlom	m2	7,480	18,72	140,03

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 456,98

3	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	85,000	0,60	51,00
4	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	0,700	3,07	2,15
5	K	974031144.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, - 0,01900t	m	18,000	4,41	79,38
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,839	27,98	23,48
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,839	15,70	13,17
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,380	0,48	2,58
9	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,839	12,63	10,60
10	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,839	123,50	103,62
11	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	171,00	171,00

D PSV Práce a dodávky PSV 14 542,28

D 713 Izolácie tepelné 532,55

12	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	101,500	3,93	398,90
13	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	13,000	1,05	13,65
14	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	21,000	1,16	24,36
15	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	1,81	16,29
16	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	19,000	2,09	39,71
17	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,500	0,72	4,68
18	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	1,000	0,96	0,96
19	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	32,000	1,06	33,92
20	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,002	41,35	0,08

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 163,07

21	K	721170965.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia do D 110	ks	8,000	19,46	155,68
22	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 114 do D160, -0,00263t	m	26,000	1,99	51,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	11,000	11,36	124,96
24	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	11,000	1,54	16,94
25	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	16,000	11,77	188,32
26	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	1,65	26,40
27	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	1,500	12,79	19,19
28	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,500	2,61	3,92
29	K	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného a zvislého DN 100	m	8,000	13,36	106,88
30	M	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	4,96	39,68
31	K	721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 125	m	7,000	15,49	108,43
32	M	286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	10,01	70,07
33	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	2,000	7,68	15,36
34	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	3,74	7,48
35	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	3,000	2,03	6,09
36	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	47,49	94,98
37	M	551610001100	Privzdušňovacia hlavica podomietková HL905, DN 50/75, (13 l/s), 0° až + 60°C, tr. A I, s krytkou, vnútorná kanalizácia, ABS	ks	1,000	66,43	66,43
38	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	43,500	1,25	54,38
39	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,068	69,06	4,70
40	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,047	30,63	1,44
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				5 434,64
41	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	50,000	3,55	177,50
42	K	722131114.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 28x1,2 mm	m	6,500	43,20	280,80
43	K	722131115.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	1,000	59,52	59,52
44	K	722131116.S	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie d 42x1,5 mm	m	32,000	70,83	2 266,56
45	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia, vrátane vypustenia a napustenia systému	sub	1,000	3,55	3,55
46	K	722131938.S	Oprava vodovodného potrubia prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	ks	1,000	73,52	73,52
47	K	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm	m	22,000	20,95	460,90
48	K	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm	m	40,000	27,35	1 094,00
49	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	5,02	20,08
50	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	11,88	47,52
51	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,01	6,02
52	M	551210021500	Ventil poistný, 1/2"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy	ks	2,000	15,34	30,68
53	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	5,02	10,04
54	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	29,99	59,98
55	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	2,000	6,52	13,04
56	M	551SV32	Spätný ventil kontrolovateľný, SV32 EA RV277, PN 16	ks	2,000	17,10	34,20
57	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,01	3,01
58	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	7,99	7,99
59	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	17,000	3,01	51,17
60	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýl, séria 59, niklovaná mosadz	ks	17,000	16,25	276,25
61	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	3,01	12,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	6,37	25,48
63	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	101,500	1,91	193,87
64	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	101,500	2,00	203,00
65	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,249	83,13	20,70
66	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,116	27,73	3,22
D 724			Zdravotechnika - strojné vybavenie				257,66
67	K	724312105.S	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 8 l	ks	2,000	26,02	52,04
68	M	484620000100	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 8 l, D 206 mm, v 345 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	2,000	102,71	205,42
69	K	998724102.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,004	51,15	0,20
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				6 834,30
70	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	4,000	9,55	38,20
71	K	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	3,000	13,02	39,06
72	M	552380000900	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie, 246x164 mm, lesklý/matný/lesklý chróm	ks	3,000	139,74	419,22
73	K	725119730	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	3,000	9,19	27,57
74	M	642360004000.S	Misa záchodová keramická závesná bez splachovacieho okruhu	ks	3,000	188,39	565,17
75	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	3,000	98,01	294,03
76	K	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	3,000	52,51	157,53
77	M	552370000100.S	Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	3,000	440,00	1 320,00
78	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	6,30	25,20
79	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	5,000	38,27	191,35
80	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	5,000	92,64	463,20
81	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	ks	0,000	58,02	0,00
82	M	554230002000.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm	ks	0,000	171,22	0,00
83	K	725245102	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	súb.	3,000	49,57	148,71
84	M	552260001400	Sprchové dvere jednokrídlové CUBITO PURE, rozmer 800x30x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo, JIKA	ks	3,000	301,01	903,03
85	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	20,57	20,57
86	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	364,45	364,45
87	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	55,85	55,85
88	M	231253	SMART nástenný zásobníkový ohrievač vody SHZ 80 LCD, 80 l, 230/400V, 1-4/1-6kW	ks	1,000	237,50	237,50
89	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	58,39	58,39
90	M	231255	SMART nástenný zásobníkový ohrievač vody SHZ 120 LCD, 120 l, 230/400V, 1-4/1-6kW	ks	1,000	285,00	285,00
91	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej, sprchovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	4,61	18,44
92	K	725829206.1	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	5,000	12,86	64,30
93	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5,000	72,39	361,95
94	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	4,08	12,24
95	M	H332427004000 1	Sprch nást bat CUBITO, vxšxl 120x150x200 mm	ks	3,000	23,75	71,25
96	M	H361420004040 1	Rucní sprcha CUBITO, vxšxl 1x1x1 mm	ks	3,000	14,25	42,75
97	M	H363420004020 1	Prip sprch had CUBITO, vxšxl 70x70x70 mm	ks	3,000	8,55	25,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	M	H364420004000 1	Sprchová tyč CUBITO, vxšxl 78x135x705 mm	ks	3,000	33,25	99,75
99	M	H366420004000 1	Sprch. rameno CUBITO, vxšxl 50x50x370 mm	ks	3,000	33,25	99,75
100	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, výlevky, sprchy, pisoáre - 0,00122t	ks	4,000	4,35	17,40
101	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	5,000	8,88	44,40
102	M	100674	Fľašový zápachový uzáver, rozmer 1 1/4x1 1/4, obj.č. 100674- Odtoky pre umývadlá a bidety V2	ks	5,000	33,25	166,25
103	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	10,03	10,03
104	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	19,04	19,04
105	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	3,000	8,93	26,79
106	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	3,000	16,64	49,92
107	K	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	3,000	11,21	33,63
108	M	551620027100	Vtakový lievnik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	3,000	15,45	46,35
109	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,326	31,83	10,38

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 320,06

110	K	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	5,000	3,73	18,65
111	M	01	Kotviace príslušenstvo nosník, podložka, závitová tyč	ks	24,000	6,65	159,60
112	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	2,000	6,70	13,40
113	M	286710007600	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah upínania D 54-58 mm, M8, EPDM izolant	ks	20,000	0,60	12,00
114	M	286710008400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 120-128 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	4,000	1,44	5,76
115	K	726190915.S	Montáž krycích dvierok	ks	2,000	5,81	11,62
116	M	2607	Revízne dvierka nerez 150x300mm DEN BRAVEN 2406	ks	2,000	23,75	47,50
117	K	769035021	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.022-0.032 m2	ks	2,000	8,36	16,72
118	M	429720222300	Mriežka hliníková s pružinami a štvorcovými otvormi NOVA-E-2, rozmery šxv 125x125 mm	ks	2,000	17,13	34,26
119	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,010	55,48	0,55

D VP Práce navyč 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

04 - Vykurovanie - SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Richard Vyhňálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50690736

IČ DPH:

SK2120433161

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			19 859,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 859,14	20,00%	3 971,83
Cena s DPH		v EUR	23 830,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt: **04 - Vykurovanie - SO 01**

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rivero s.r.o.

Spracovateľ: **mgr. Richard Váňanský**

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 859,14

HSV - Práce a dodávky HSV	490,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	489,00
99 - Presun hmôt HSV	1,57
PSV - Práce a dodávky PSV	17 692,27
713 - Izolácie tepelné	1 776,62
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	10 171,86
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 452,93
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	1 414,23
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	179,79
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	2 394,53
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	193,81
783 - Nátery	108,50
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 676,30
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

04 - Vykurovanie - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michal
Váňanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 859,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				490,57
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				489,00
1	K	971036005.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	360,000	0,45	162,00
2	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,845	27,98	23,64
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,845	15,70	13,27
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,450	0,48	4,06
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,845	12,63	10,67
6	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,845	123,50	104,36
7	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	1,000	171,00	171,00
D	99		Presun hmôt HSV				1,57
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,036	43,50	1,57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 692,27
D	713		Izolácie tepelné				1 776,62
9	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	289,000	4,36	1 260,04
10	M	283310004500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	110,000	1,52	167,20
11	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	105,000	1,62	170,10
12	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	32,000	1,81	57,92
13	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	33,000	2,09	68,97
14	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	9,000	2,38	21,42
15	K	713530320.S	Montáž protipožiarnych stenových prestupov potrubí DN otvoru/DN potrubia 52/32 mm izolované tmelom EI90-180, s vloženou TI	ks	1,000	22,53	22,53
16	M	449410002710.S	Protipožiarny silikónový tmeľ, objem 310 ml, zabezpečuje dilatácie protipožiarnych spojov a prestupov potrubí	ks	0,080	15,74	1,26
17	M	631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pletivom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	0,326	20,77	6,77
18	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,010	41,35	0,41
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				10 171,86
19	K	230120044.1	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 65	m	289,000	1,43	413,27
20	K	722130212.S	Montáž potrubia z rúr bezšvíkových do DN 20	m	289,000	17,93	5 181,77
21	M	141120013200	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia Mapress d 15 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,0 mm, ozn. 1.4521, GEBERIT	m	110,000	7,84	862,40
22	M	141120013300	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia Mapress d 18 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,0 mm, ozn. 1.4521, GEBERIT	m	105,000	9,62	1 010,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	141120013400	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia Mapress d 22 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,2 mm, ozn. 1.4521, GEBERIT	m	32,000	13,21	422,72
24	M	141120013500	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia Mapress d 28 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,2 mm, ozn. 1.4521, GEBERIT	m	33,000	15,93	525,69
25	M	141120013600	Rúra z ušľachtilej ocele lisovacia Mapress d 35 mm, dl. 6 m, hr. steny 1,5 mm, ozn. 1.4521, GEBERIT	m	9,000	23,73	213,57
26	K	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	180,000	1,82	327,60
27	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	289,000	0,82	236,98
28	K	230120044	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 65	m	289,000	3,00	867,00
29	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	2,000	14,88	29,76
30	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	0,457	86,38	39,48
31	K	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,709	58,56	41,52
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				1 452,93
32	K	734213120	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	26,000	2,95	76,70
33	M	551210011600	Ventil odvzdušňovací 3/8" s ručným ovládaním a tesnením, armatúry pre uzavreté systémy	ks	26,000	2,24	58,24
34	K	734213240.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	1,000	2,76	2,76
35	M	551210009100.S	Ventil odvzdušňovací automatický 3/8"	ks	1,000	8,65	8,65
36	K	734223120.1	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jedneregulačného G 1/2	ks	26,000	3,92	101,92
37	M	V2000LVS15.1	Jemne prednastaviteľné TRV teleso typ VS uhlové ľavé DN15, pripojenie radiátora 1/2" vonkajší závit, pripojenie rúrky 1/2" vnútorný závit	ks	26,000	6,65	172,90
38	M	V2420D0015	Verafix-E radiátorový regulačný ventil do spiatocky priamy DN15, pripojenie radiátora 1/2" vonkajší závit, pripojenie rúrky 1/2" vnútorný závit	ks	26,000	8,55	222,30
39	K	734223208.1	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	26,000	2,05	53,30
40	M	T3001	Termostat.hlavica Thera-4 klasik s kvapal.snímačom	ks	26,000	14,25	370,50
41	K	7342911130	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C	ks	1,000	6,65	6,65
42	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	1,000	4,75	4,75
43	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,54	5,54
44	M	422010002300.S	Filter závitový nerez 1", dl. 90 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	1,000	83,15	83,15
45	K	734315015.S	Montáž oceľového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	3,000	14,56	43,68
46	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	3,000	80,39	241,17
47	K	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,016	45,10	0,72
D 731			Ústredné kúrenie - kotolne				1 414,23
48	K	731251009.S	Montáž kotla oceľového elektrického 26-30 kW	ks	1,000	350,00	350,00
49	M	484140000900	Elektrokotol nástenný Logamax E213, výkon 30 kW s poistným ventilom bez expanznej nádoby, vxšxhl 870x615x335 mm, BUDERUS	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
50	K	998731102.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	t	0,063	225,85	14,23
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				179,79
51	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	11,89	11,89
52	M	80432044	Logafix MAG - expanzná nádoba 35l, 3 bar	ks	1,000	57,00	57,00
53	M	E00054232	Termostat PT712 priestorový digitálny	KS	1,000	85,50	85,50
54	M	IHP119564	Snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	23,75	23,75
55	K	998732102.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,020	82,60	1,65
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 394,53
56	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, - 0,01057t	m2	35,000	1,42	49,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	12,000	2,43	29,16
58	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	17,30	207,60
59	M	484530015789	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK KLASIK 11, vxlxlh 600x400x63 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	81,42	81,42
60	M	484530015791	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové RADIK KLASIK 11, vxlxlh 600x600x63 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	89,50	89,50
61	M	484530015967	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK KLASIK 21, vxlxlh 600x800x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	5,000	138,88	694,40
62	M	484530015975	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK KLASIK 21, vxlxlh 600x1200x66 mm, s bočným pripojením, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	185,08	185,08
63	M	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	173,46	346,92
64	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	256,64	256,64
65	M	484530021900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	312,10	312,10
66	K	735191904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	70,000	0,57	39,90
67	K	735191905	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvodušnenie telesa	ks	26,000	1,14	29,64
68	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	70,000	0,57	39,90
69	K	735890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,370	50,87	18,82
70	K	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,271	50,75	13,75
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				193,81
71	K	230050031.1	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	10,000	3,73	37,30
72	M	01	Podperný systém HILTY pre potrubie, závitové tyče, nosník, podložka pre uchytenie potrubí, spojovací a montážny materiál	sub	74,000	1,14	84,36
73	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	kg	5,000	6,70	33,50
74	M	286710007500	Potrubná objímka MP-PI pozinkovaná, rozsah uplnania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant, HILTI	ks	74,000	0,52	38,48
75	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	55,48	0,17
D		783	Nátery				108,50
76	K	783212100	Nátery vykurovacích telies olejové dvojnásobné - 70µm	m2	14,000	7,75	108,50
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 676,30
77	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, prevádzková skúška	hod	72,000	22,92	1 650,24
78	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) vyregulovanie systému	sub	1,000	26,06	26,06
D		VP	Práce naviac				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

05 - Elektroinštalácia - S...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Richard Vyhnálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50690736

IČ DPH:

SK2120433161

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

25 980,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 980,10	20,00%	5 196,02

Cena s DPH

v EUR

31 176,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22. 4. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

05 - Elektroinštalácia - S...

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Richard
Váňanský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 980,10

HSV - Práce a dodávky HSV	738,08
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	738,08
M - Práce a dodávky M	25 242,02
21-M - Elektromontáže	20 834,27
DT - DATOVÝ ROZVÁDZAČ R-DT	684,83
HR - ROZVADZAČ HR	3 152,92
OST - OSTATNÉ	570,00
VP - Práce navyč	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

05 - Elektoinštalácia - S...

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Richard
Váňanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							25 980,10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				738,08
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				738,08
1	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	2,000	91,04	182,08
2	K	971045821	Vrty priklepovým prerážacím vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	100,000	0,40	40,00
3	K	973031616	Vysekávanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	58,000	1,58	91,64
4	K	973031619	Vysekávanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	4,000	3,49	13,96
5	K	974031121	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	240,000	1,71	410,40
D	M		Práce a dodávky M				25 242,02
D	21-M		Elektromontáže				20 834,27
6	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	1,67	167,00
7	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	100,000	0,86	86,00
8	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	58,000	1,69	98,02
9	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, D x h 73x66 mm, KOPOS	ks	58,000	1,14	66,12
10	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	7,21	72,10
11	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, D x h 73x42 mm, KOPOS	ks	10,000	2,74	27,40
12	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	4,000	9,89	39,56
13	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, D x h 103x50 mm, KOPOS	ks	4,000	6,92	27,68
14	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	17,000	14,46	245,82
15	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	17,000	3,82	64,94
16	K	210010503	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	250,000	1,03	257,50
17	M	2273204	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Svorka WAGO 2273-204, 4x0,5-2,5	ks	250,000	0,38	95,00
18	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	80,000	1,26	100,80
19	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,000	3,31	6,62
20	M	354310020500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x6 KU	ks	10,000	0,81	8,10
21	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	2,000	2,44	4,88
22	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 16x16 KU	ks	10,000	0,48	4,80
23	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	12,000	1,87	22,44
24	M	354310017900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	60,000	0,40	24,00
25	K	210110024	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,61	15,22
26	M	69711	WEATHERPROOF WIRING DEVICES ,PLEXO STRIEDAVÝ PREPÍNAČ 6 SIVÝ,Legrand	ks	2,000	14,25	28,50
27	K	210110031	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	8,33	16,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	69715	WEATHERPROOF WIRING DEVICES ,PLEXO STRIEDAVÝ PREPÍNAČ DVOJITÝ SIVÝ,Legrand	ks	2,000	14,25	28,50
29	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	2,74	21,92
30	M	170-71100	Pristroj spínača č.1	ks	8,000	2,85	22,80
31	M	101-61105	Kolíška-WHITE	ks	8,000	1,90	15,20
32	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	8,000	1,43	11,44
33	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	4,000	3,52	14,08
34	M	170-71500	Pristroj spínača č.5	ks	4,000	3,33	13,32
35	M	101-61505	2x 1/2 Kolíska-WHITE	ks	4,000	1,43	5,72
36	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	4,000	1,43	5,72
37	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	3,000	5,54	16,62
38	M	170-72600	Pristroj prepínača č.5B	ks	3,000	4,75	14,25
39	M	101-61505	2x 1/2 Kolíska-WHITE	ks	3,000	1,43	4,29
40	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	3,000	1,43	4,29
41	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,000	3,13	3,13
42	M	170-71600	Pristroj prepínača č.6	ks	1,000	4,75	4,75
43	M	101-61105	Kolíška-WHITE	ks	1,000	1,90	1,90
44	M	101-76100	1-rámček Original-WHITE	ks	1,000	1,43	1,43
45	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,05	18,15
46	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	3,000	4,76	14,28
47	K	210110001.S	Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	5,66	22,64
48	M	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	4,000	4,57	18,28
49	K	210110008.S	Dvojité striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	6,86	34,30
50	M	345330002910.S	Prepínač dvojité striedavý nástenný, radenie 6+6, IP44	ks	5,000	9,13	45,65
51	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	7,000	6,45	45,15
52	M	345330002925.S	Prepínač krížový nástenný, radenie 7, IP44	ks	7,000	6,85	47,95
53	K	210110099	Termostat priestorový programovateľný pre zapustenú montáž	ks	1,000	19,42	19,42
54	M	4200152	Digitálne programovateľný termostat FENIX TFT, Programovateľný univerzálny termostat - sníma teplotu priestoru aj podlahy	ks	1,000	142,50	142,50
55	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	21,000	5,07	106,47
56	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	21,000	1,14	23,94
57	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	21,000	3,90	81,90
58	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	16,000	6,05	96,80
59	M	101-67720	Dvojjzásuvka s ochranným kolíkom a pootočenou dutinkou -WHITE	ks	16,000	6,65	106,40
60	K	210110507.S	Prepínač vačkový S 63 J, JD 1103 A6	ks	1,000	12,87	12,87
61	M	358120004960.S	Spínač vačkový 63A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S63JP	ks	1,000	52,25	52,25
62	K	210111031	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	7,000	8,59	60,13
63	M	69731	WEATHERPROOF WIRING DEVICES ,PLEXO ZÁSUVKA 2P+T S DETSKOU OCHRANOU SIVÁ,Legrand	ks	7,000	14,25	99,75
64	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	7,000	23,19	162,33
65	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	7,000	2,85	19,95
66	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	9,000	5,64	50,76
67	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	9,000	1,90	17,10
68	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	9,000	1,90	17,10
69	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3,000	4,07	12,21
70	K	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	50,000	0,88	44,00
71	M	KPE000000114	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5 pvc čierny	m	52,500	0,95	49,88
	VV		50 * 1,05			52,500	
	VV		Súčet			52,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	300,000	0,94	282,00
73	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	315,000	1,14	359,10
	W		300 * 1,05		315,000		
	W		Súčet		315,000		
74	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	220,000	0,94	206,80
75	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	231,000	1,14	263,34
	W		220 * 1,05		231,000		
	W		Súčet		231,000		
76	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	650,000	1,06	689,00
77	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	682,500	1,43	975,98
	W		650 * 1,05		682,500		
	W		Súčet		682,500		
78	K	210800152	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	40,000	1,01	40,40
79	M	KPE000000137	Kábel pevný CYKY-J 4x1,5 pvc čierny	m	42,000	1,43	60,06
80	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	20,000	1,05	21,00
81	M	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny	m	21,000	1,43	30,03
	W		20 * 1,05		21,000		
	W		Súčet		21,000		
82	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	50,000	1,22	61,00
83	M	KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	52,500	1,62	85,05
	W		50 * 1,05		52,500		
	W		Súčet		52,500		
84	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	250,000	1,47	367,50
85	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	262,500	3,08	808,50
	W		250 * 1,05		262,500		
	W		Súčet		262,500		
86	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	17,000	2,56	43,52
87	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	17,850	11,97	213,66
	W		17 * 1,05		17,850		
	W		Súčet		17,850		
88	K	210800163.S,	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x25	m	10,000	4,75	47,50
89	M	341110006100.S	Kábel medený 1-CYKY 5x25 mm2	m	10,500	19,00	199,50
	W		10 * 1,05		10,500		
	W		Súčet		10,500		
90	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	100,000	0,73	73,00
91	M	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 6 zelena/žltý pvc	m	100,000	0,95	95,00
92	K	210800631	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	10,000	1,32	13,20
93	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 25 zelena/žltý pvc	m	10,000	0,95	9,50
94	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	270,000	1,16	313,20
95	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	270,000	2,58	696,60
96	K	220511031	Kábel FTP, STP, UTP v rúrkach	m	200,000	1,19	238,00
97	M	039873,	Dat.k. 6a FTP	BM	210,000	0,95	199,50
	W		200 * 1,05		210,000		
	W		Súčet		210,000		
98	K	210020921	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 15 cm	m2	1,000	339,27	339,27
99	M	0893303110	Protipožiarna pena FP 1-K trubičkova	ks	1,000	14,25	14,25
100	K	220330101	montáž tlačidlového ovládača,zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	2,000	8,74	17,48
101	M	40440400010251	Tlačidlo núdzové STOP k MIS (NAT), TYP : NAT (SEZ) so sklom	ks	1,000	37,05	37,05
102	M	404stop M22	STOP tlačidlo M22-PV/KC02/IY	ks	1,000	23,75	23,75
103	K	210193202.S	Domova rozvodnica do 18 M povrchová montáž IP 65	ks	6,000	17,10	102,60
104	M	357140008010.S	Zásuvková skriňa istená SCAME typ 632.1122-021F2, IP54, 2x16A/400V, 2x16A/230V	ks	6,000	37,05	222,30
105	K	210010039.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1525, uložená voľne alebo pod omietkou	m	130,000	1,40	182,00
106	M	345710000300.S	Rúrka tuhá hrdlová 1525 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 25 mm	m	130,000	0,82	106,60
107	M	VL	PRICHYTKA TRUBKY CL 25		400,000	0,19	76,00
108	M	345710020025.S	Spojka Ø225 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 25 mm	ks	60,000	0,41	24,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	210020310	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm bez veka vrátane podpery	m	40,000	11,12	444,80
110	M	3451300708	Drôtený žľab Cablofil CF 105/200 EZ	m	40,000	18,05	722,00
111	K	210020310,	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 54/50 mm bez veka vrátane podpery	m	60,000	9,50	570,00
112	M	3451300708,	Drôtený žľab Cablofil CF 54/50 EZ	m	60,000	6,65	399,00
113	M	35807605891	Sada na spájanie KITASSTR 50 ks/bl EZ	bal	7,000	11,40	79,80
114	M	35807605892	Svorka na pripojenie vodiča CY 16 mm, pospájanie	ks	1,000	2,85	2,85
115	K	210011311	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	160,000	1,67	267,20
116	M	3450600462,	bočná konzola pre žľab CU 300	ks	80,000	2,85	228,00
117	M	85955689032591 5	spojovací prvok žľabu AUTOCLIC CF105	ks	40,000	1,90	76,00
118	M	2477100043001	Páska sťahovacia, farba čierna lxš 250x3,6 mm	ks	300,000	0,01	3,00
119	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	100,000	1,58	158,00
120	M	EHM000000047	Príchytka natlkacia VCZ 9/43,5mm na viazacie pásky čierna	ks	100,000	0,38	38,00
121	K	210201923	Montáž svetidla exterierového na stenu do 5 kg	ks	16,000	16,31	260,96
122	K	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	16,000	7,27	116,32
123	M	34807203602,	LED svetidlo prisadené, TYP Trilux Oleveon F 15B 1500, 6000-840 ET, PC, 44W, 5980Lm, 4000K, 80Ra, IP66	ks	16,000	71,25	1 140,00
124	K	210201922	Montáž svetidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	17,000	10,81	183,77
125	K	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	17,000	7,27	123,59
126	M	348231684,	Prisadené nástenné svetidlo, typ Trilux Limaro WD2, 2000-840, 23W, 2100Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP65	ks	17,000	76,00	1 292,00
127	K	210201922	Montáž svetidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	5,000	10,81	54,05
128	K	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	5,000	7,27	36,35
129	M	348231685,	Prisadené nástenné svetidlo, typ Trilux Limaro G2 WD1, 20/14/10, ML-830-ET, 19W, 2100Lm, 3000K, 80Ra, IP65	ks	5,000	85,50	427,50
130	K	210201933	Montáž svetidla exterierového na strop do 5 kg	ks	22,000	18,08	397,76
131	K	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	22,000	5,90	129,80
132	M	348316551146,	LED svetidlo prisadené Trilux TYP Siella G6 M73 PW19, LED 36-840, 31W, 3600Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP40	ks	22,000	85,50	1 881,00
133	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	10,000	10,22	102,20
134	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	10,000	6,29	62,90
135	M	34868010901	Nástenné núdzové svetidlo EMERGENCY 2604 (2601), 1x1,2W, 40Lm, ECG, IP42, fy OMS, vrátane zdroja	ks	10,000	25,65	256,50
136	K	PnBn	Nepredvídateľné práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	40,000	11,40	456,00
137	K	DM	Demontáž existujúcich rozvodov a zariadení	hod	26,000	11,40	296,40
	vv		"B15 a B16" 1+1		2,000		
	vv		"rozdvy" 24		24,000		
	vv		Súčet		26,000		
	d	DT	DATOVÝ ROZVÁDZAČ R-DT				684,83
138	K	220511020	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	5,000	5,45	27,25
139	M	383150010000	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6A, KEJ-C6A-S-10G, KELine	ks	5,000	4,22	21,10
140	K	220512001	Montáž závesného rozvadača jednodielneho na stenu	ks	1,000	21,14	21,14
141	M	383180000300,	Rozvadač jednodielny 9U, 900 mm, RBA-09-AS4-CAY-A1, KELine	ks	1,000	38,00	38,00
142	K	220512014	Montáž optického patch panelu do mini rozvadača	ks	1,000	6,06	6,06
143	M	RABFOX05SL	Patch panel výsuvný pre 24xST-ST/FC-FC adaptérov, neosadený, KELine, RAB-FO-X05-SL	ks	1,000	342,00	342,00
144	K	220512046	Montáž rozvodného panelu, s prepäťovou ochranou	ks	1,000	10,22	10,22
145	M	383180013400	Rozvodný panel 19", 5x230V, prepäťová ochrana, filter, 2U, 3 m, ACAR-504, KELine	ks	1,000	25,88	25,88
146	K	220512060	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	4,000	2,42	9,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	M	383180011000	Držiak patch káblov 19", kovový, 1U, RAB-VP-X01-A2, KELine	ks	4,000	5,95	23,80
148	K	220512107	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	26,16	26,16
149	M	383150021200	Patch panel MODULAR 19" pre 24xRJ45 keystone jackov, 1U, čierny, prázdny, KEP-EMPTY-S, KELine	ks	1,000	16,06	16,06
150	K	220512124	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, uloženého v lište	m	12,000	3,14	37,68
151	M	383150016100	Patch kábel Giga+ SFTP, Cat.6 -2 m, PC-C6-S-020, KELine	ks	12,000	6,65	79,80
D HR ROZVADZAČ HR							3 152,92
152	K	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	9,43	9,43
153	M	358220064462,	Spínač MSN-125-3	ks	1,000	12,35	12,35
154	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	19,000	5,11	97,09
155	M	358220006900.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	19,000	4,15	78,85
156	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	5,11	5,11
157	M	358220022456	Istič LTN-10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA	ks	1,000	6,75	6,75
158	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	5,11	10,22
159	M	358220022450	Istič LTN-2B-1, 2 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA	ks	2,000	13,42	26,84
160	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	6,88	34,40
161	M	358220064456	Istič LTN-40B-3N, 40 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, 10 kA	ks	5,000	66,70	333,50
162	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,88	6,88
163	M	358220064438	Istič LTN-50B-3, 50 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA	ks	1,000	64,51	64,51
164	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,88	6,88
165	M	358220064459,	Istič LTN-63B, 63 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, 10 kA	ks	1,000	28,50	28,50
166	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	6,000	6,88	41,28
167	M	OEZ:41933	Istič LTN-20B-3, In 20 A, Ue AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, lcn 10 kA	ks	6,000	14,25	85,50
168	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,88	6,88
169	M	OEZ:41933.1	Istič LTN-16B-3, In 16 A, Ue AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3-pól, lcn 10 kA	ks	1,000	11,40	11,40
170	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	8,46	33,84
171	M	OEZ:42452	Prúdový chránič LFN-40-4-030A, In 40 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4-pól, lcn 10 kA, typ A	ks	4,000	42,75	171,00
172	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	4,000	7,27	29,08
173	M	OEZ:38300	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI-10C-1N-030A, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, ldn 30 mA, 1+N-pól, lcn 10 kA, typ A	ks	4,000	52,25	209,00
174	K	210120418.S	Prúdové chrániče štvorpólové 100 - 125 A	ks	1,000	10,61	10,61
175	M	358230030762	Prúdový chránič OFI-100-4-300AC, 100 A, AC 230/400 V, 300 mA, 4 P, 10 kA, typ AC	ks	1,000	211,26	211,26
176	K	210130105.S	Stýkač trojpólový na DIN lištu do 63 A	ks	1,000	11,20	11,20
177	M	358210001600.S	Stýkač inštalačný 3P, 63 A, kontakty 3 NO, cievka 230 V, 3 moduly	ks	1,000	91,81	91,81
178	K	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	2,000	7,80	15,60
179	M	358210000600.S	Stýkač inštalačný 2P, 25A, kontakty 2 NC, cievka 230 V, 1 modul	ks	2,000	29,08	58,16
180	M	OEZ:38484	Prepojovacia lišta S3L-1000-10, 3-pól. vyhotovenie, prierez 10 mm ² , rozstup 17,8 mm, počet vývodov 19x3, kolký, OEZ	ks	4,000	2,85	11,40
181	K	210120424.S	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 1pól	ks	4,000	7,86	31,44
182	M	358240001320	Zvodič prepätia SVC-350-1-MZS, typ 2, 40 kA, AC 350 V, so signalizáciou, varistor	ks	4,000	45,40	181,60
183	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	1,000	9,82	9,82
184	M	358240002942	Kombinovaný zvodič bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-3N-MZS, typ 1+2, 12,5 kA, AC 335 V, so signalizáciou, varistor, iskrisko	ks	1,000	364,22	364,22
185	K	210192562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	4,000	2,85	11,40
186	M	OEZ:35903	Rozbočovací mostík CS-N15, počet svoriek 15, prierez 16 mm ² , farba modrá, OEZ	ks	4,000	3,80	15,20
187	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	31,06	31,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
188	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,88	6,88
189	M	OEZOEZ.24420	Podpätová spúšť SV-LS-X230-1000 AC 230, 400, 500 V / DC 220 V OEZ	ks	1,000	73,15	73,15
190	K	210193087.S	Domova rozvodnica do 144 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	43,82	43,82
191	M	357140008020.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, počet radov 5, BPO-O-600/10-C-W, 144modulov, Eaton	ks	1,000	237,50	237,50
192	K	KMrp1	Koeficient montáže rozvádzača RP1 30% (z montážnych prác rozvádzača)	%	30,000	14,25	427,50
D OST OSTATNÉ							570,00
193	K	PM	Podružný Materiál (3% z materiálu)	%	10,000	4,75	47,50
194	K	PPV	Podiel Pridružených Výkonov (5% z konštrukcii)	%	5,000	9,50	47,50
195	K	RVZ2	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a bleskozvodu	kpl	1,000	475,00	475,00
D VP Práce navyč							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

06 - Prípojka NN - SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Richard Vyhnálik

Poznámka:

KS:

Dátum:

10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50690736

SK2120433161

Cena bez DPH

637,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	637,68	20,00%	127,54

Cena s DPH

v EUR

765,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

06 - Prípojka NN - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michal
V. B. B. B.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

637,68

M - Práce a dodávky M

305,18

PNN - Prípojka NN

305,18

OST - Ostatné

332,50

O01 - Ostatné

332,50

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Súpis vykonaných prác_Segnerová 1/B - II. etapa

Objekt:

06 - Prípojka NN - SO 01

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Michal Váňanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							637,68
D	M		Práce a dodávky M				305,18
D	PNN		Prípojka NN				305,18
1	K	210010150	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	4,000	2,26	9,04
2	M	345710006300	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 50	m	4,000	1,90	7,60
3	K	210120103	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	2,48	7,44
4	M	345290005800	Patrón poistkový PN1 100A gG	ks	3,000	6,65	19,95
5	K	210191012	Montáž elektrárrenskej skrine	ks	1,000	73,25	73,25
6	M	357120000100,	Skriňa elektromerová ER 1.0 Z W, 80A PO 50/25 HDO	ks	1,000	142,50	142,50
7	K	210902116.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	5,000	2,95	14,75
8	M	341110030700.S	Kábel hliníkový NAYY 4x50 mm2	m	5,000	6,13	30,65
D	OST		Ostatné				332,50
D	O01		Ostatné				332,50
9	K	PM	Podružný Materiál (3% z materiálu)	%	5,000	9,50	47,50
10	K	PPV	Podiel Pridružených Výkonov (5% z konštrukcii)	%	5,000	9,50	47,50
11	K	RVZ2	Odborná prehliadka a skúška prípojky NN	kpl	1,000	237,50	237,50
D	VP		Práce navyč				0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_003
Stavba: Práce navyac_Segnerová 1/B - II. etapa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Rivéro s.r.o.

IČO: 50690736
IČ DPH: SK2120433161

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mgr. Vyhnálik

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 603,49
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	5 603,49	1 120,70
Cena s DPH			6 724,19
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22. 4. 2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024 003

Stavba: Práce naviac_Segnerová 1/B - II. etapa

Miesto:

Dátum:

10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Vyhnálik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 603,49	6 724,19
2024_003	Práce naviac_Segnerová 1/B - II. etapa	5 603,49	6 724,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac_Segnerová 1/B - II. etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Vyhnálik

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 4. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50690736

IČ DPH:

SK2120433161

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 603,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 603,49	20,00%	1 120,70

Cena s DPH

v EUR

6 724,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.4.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac_Segnerová 1/B - II. etapa

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rivero s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Vyhnálik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 603,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 815,86

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 247,26

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

507,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

61,20

PSV - Práce a dodávky PSV

3 094,89

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

283,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 079,02

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

218,87

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

925,28

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

329,50

783 - Nátery

259,22

M - Práce a dodávky M

692,74

21-M - Elektromontáže

692,74

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac_Segnerová 1/B - II. etapa

Miesto:

Dátum: 10. 4. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Rivero s.r.o.

Spracovateľ: Mgr. Vyhnálik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 603,49
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 815,86
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 247,26
2	K	311208425	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážou SikaMur InjectoCream pre hrúbku muriva do 400 mm	m	29,000	37,92	1 099,68
13	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	3,710	39,78	147,58
W			zamurovanie schodov				
W			2,65*1,4		3,710		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				507,40
4	K	612465153.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka odvlhčovacia, hr. 20 mm	m2	20,000	25,37	507,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				61,20
24	K	971036010.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	90,000	0,68	61,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 094,89
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				283,00
5	K	711113225.S	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou na ploche zvislej	m2	20,000	1,49	29,80
8	M	245610002200	Membrána polyuretánová Sikalastic-822 šedá, 2-zložková trhliny prekrývajúca, 35 kg	kg	20,000	12,66	253,20
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 079,02
38	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	8,000	7,07	56,56
36	K	721229011.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž do stredu	ks	3,000	37,65	112,95
37	M	552240002500.S	Žlab kúpeľňový plastový do priestoru, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	3,000	214,33	642,99
28	K	721300922.S	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	22,000	8,51	187,22
29	K	721300932.S	Prečistenie šikmého pripojovacieho potrubia do DN 100	m	10,000	7,93	79,30
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				218,87
11	K	722221200.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 1	ks	1,000	5,57	5,57
12	M	551110017800.S	Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šrôbením, filtračným sitkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	1,000	156,30	156,30
42	K	722250000.Sq	Demontáž hydrantového systému	súb.	1,000	57,00	57,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				925,28
9	K	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do fahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	38,12	152,48
10	M	552280000600.S	Predstenový systém pre umývadlo do fahkých montovaných konštrukcií	ks	4,000	159,95	639,80
41	K	725539000	M+D Hasiaci prístroj práškový 6kg, vrátane držiaču na stenu	ks	2,000	66,50	133,00
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				329,50
25	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	8,09	16,18
27	M	429110000100.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	2,000	156,66	313,32
D	783		Nátery				259,22
32	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	14,000	2,38	33,32
31	K	783212100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. olejové dvojnásobné - 70µm	m2	29,960	7,54	225,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		zárubne dverí				
	W		0,15*4,8*15		10,800		
	W		0,15*4,8*6		4,320		
	W		0,15*5,6*1		0,840		
	W		nátery vykurovacích telies				
	W		14		14,000		
	W		Súčet		29,960		
	D	M	Práce a dodávky M				692,74
	D	21-M	Elektromontáže				692,74
20	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	7,000	5,02	35,14
21	M	35822000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	7,000	2,94	20,58
16	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	7,000	6,77	47,39
43	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	7,000	12,19	85,33
18	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	7,000	6,77	47,39
39	M	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	7,000	10,52	73,64
14	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	7,000	8,32	58,24
	W		zásuvkové skrine				
	W		7		7,000		
15	M	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	7,000	37,98	265,86
22	K	210193202.S	Domova rozvodnica do 18 M povrchová montáž IP 65	ks	1,000	16,82	16,82
23	M	357140008215.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 12, PE+N, IP65	ks	1,000	42,35	42,35